PRŮMYSLOVÉ ARMATURY
/ Průmyslové ventily / Průmyslové ventily /
Kulové ventily
3611_CZ2024_0_0 12 www.tubes-international.com
Mosazné kulové ventily
Kulový ventil typ 4500
Univerzální, dvoudílný, mosazný kulový ventil s
přírubou ISO 5211

[bar]
typ příruby
pro pohon
ISO 5211
ØC / ØD
příruby
[mm]
S
hřídele
[mm]
délka
hřídele
[mm]
hmotnost
[kg]
RV-4500-15 15 59 1/2” 17 40 F03 36 / 5,5 9x9 7 0,290
RV-4500-20 20 69 3/4” 18 40 F03 36 / 5,5 9x9 8 0,429
RV-4500-25 25 83 1” 21 40 F03 36 / 5,5 9x9 8 0,677
RV-4500-32 32 94 1.1/4” 22,5 40 F05 50 / 6,5 14x14 14,5 1,030
RV-4500-40 40 102 1.1/2” 23 40 F05 50 / 6,5 14x14 14,5 1,339
RV-4500-50 50 124 2” 27 40 F05 50 / 6,5 14x14 14,5 2,172
Konstrukce ventilu Přípojka pohonu ISO 5211:
1 – korpus: niklovaná mosaz CW617N
2 – přípojky: niklovaná mosaz CW617N
3 – koule: chromovaná mosaz CW617N